8
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

      « 29 » января 2016 г.                                    с. Харик                                                № 2
О внесении изменений и дополнений

в решение думы Харикского муниципального

образования №16 от 28.11.2014г.

 «Об установлении на территории
 Харикского муниципального
 образования земельного налога»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования,
Дума Харикского муниципального образования решила:

          1. Добавить пункт 3.1 следующего содержания:
               3.1 право на дополнительную налоговую льготу имеют следующие категории

                     налогоплательщиков:
                3.1.1 Органы местного самоуправления и муниципальные учреждения образования и

                     культуры, полностью финансируемые из средств местного бюджета.

2. Опубликовать настоящее решение в « Муниципальном вестнике»
                     в срок не позднее 01.02.2016.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
       и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015г.

Глава Харикского МО                                                                          А.А.Ткачёв